
UCHWAŁA NR ORN.0007.88.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
podstawowych, przedszkolu, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych formach 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Olecko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 i 1309) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 967, z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r., poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr ORN.0007.52.2018 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 22 czerwca 2018 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach podstawowych, przedszkolu, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 
Olecko (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r., poz. 3464), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 13 ust. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3) opiekę nad oddziałem przedszkolnym.”;

2) w § 14:

a) ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wychowawstwo klasy - w wysokości 300 zł:”,

b) w ust. 4 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3) nauczycielowi opiekującemu się oddziałem przedszkolnym - w wysokości 300 zł.”,

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Kwoty dodatków, o których mowa w ust. 2 – 3 i ust. 4 pkt 2 oblicza się z zaokrągleniem do pełnych złotych w ten 
sposób, że do 0,50 zł pomija się, a co najmniej 0,50 zł liczy się jako jeden złoty.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: 36276F5F-0EA2-427C-B04E-17D30C9BE408. Podpisany Strona 1


		2019-08-29T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




